2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 02.04.2024 г      № 239
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа от 14.02.2023 г. № 132 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда           администрации округа»
На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации округа, утвержденное постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14.02.2023 г. № 132 изменения, исключив в пункте 3.5. абзаца 1 Положения слова «в том числе участников СВО».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря Севера», подлежит размещению на официальном сайте администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин